
211 212 411 412 413 414

211 212 411 412 413 414

Методика навчання англ мови в 

ЗЗСО

  Москаль Т Д

  19к., ауд 107А

211 212 411 412 413 414

Методика навчання англ 

мови в ЗЗСО

  Шиба А В

  19к., ауд 306

3

11.30-12.50

Основна ін мова

  Ковалюк М В (Суродейкіна 

Т В)

  15к., ауд 18

Основна ін мова

  Кошельник Б

  19к., ауд 205

Друга ін мова

  нім- Гоян А І 19к., ауд 301

  фрнц - Стефурак О В 

  19к., ауд 209

Друга ін мова

  нім- Гоян А І 19к., ауд 301

  нім - Лех О С 19к., ауд 102А

  фрнц - Стефурак О В 

  19к., ауд 209

ЛКЗ основної мови (С)

  Шульженко К

  19 к., ауд 116

Друга ін мова

  нім - Лех О С 19к., ауд 102А

  фрнц - Стефурак О В 

  19к., ауд 209

Друга ін мова

  нім- Гоян А І 19к., ауд 301

  нім - Лех О С 19к., ауд 102А

  фрнц - Стефурак О В 

  19к., ауд 209Практичний курс усного мовлення основної іноземної мови 

(ГРУПА Б), Шиба А.В., 19 к. , ауд. 306

Основна ін мова

  Павлович Т І

  19к., ауд 108

Методика навчання англ мови в 

ЗЗСО

  Москаль Т Д

  19к., ауд 107А

3

11.30-12.50

4

13.00-14.20

Основна ін мова

  Павлович Т І

  19к., ауд 115

Друга ін мова

  нім - Лех О С 19к., ауд 114

  фрнц - Стефурак О В 

  19к., ауд 209

Друга ін мова

  нім- Гоян А І 19к., ауд 108

  фрнц - Стефурак О В 

  19к., ауд 209

Основна ін мова

  Павлович Т І

  19 к., ауд 113

Основна ін мова

  Омельченко А С

  19 к., ауд 201

Методика навчання англ 

мови в ЗЗСО

  Шиба А В

  19к., ауд 306

Основна ін мова

  Суродейкіна Т В

  15 к., ауд 25

6

16.10-17.30

5

14.40-16.00

6

16.10-17.30

2

9.50-11.10

4

13.00-14.20
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8.20-9.40

5

14.40-16.00
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1

8.20-9.40

2

9.50-11.10

3

11.30-12.50

1

8.20-9.40

Психологія (заг, вік, педагог) (С)

  Матейчук Н Г 

  19 к., ауд. 212

2

9.50-11.10

Основи методики викладання другої ін мови у ЗЗСО

  Мельник Ю Й 15 к., ауд 18

  Руснак Д А., 19 к., ауд 102А

Історія зарубіжної літератури (Л)

  Дзик Р А

  19к, ауд 201

Друга іноземна мова

  німецька - Кравчук О. В. , 

  19к. ауд 206

Психологія (заг, вік, педагог) (Л) Матейчук Н Г 19 к., ауд.207

Сучасна літ-ра країн, мова якої вивчається

  Суродейкіна Т В

  15 к., ауд 28

Сучасна літ-ра країн, мова якої вивчається

  Суродейкіна Т В

  15 к., ауд 28

4

13.00-14.20

Практичний курс другої ін мови

  Голбан М.О.

  19к., ауд 102

Сучасні європейські мови (іспанська)

  Якимчук Н В

  19 к., ауд 116

  Сучасні європейські мови

  (литовська)

  Шиба А В 

Друга ін мова

  нім - Лех О С 19к., ауд 102А

5

14.40-16.00
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16.10-17.30

Основна ін мова

  Шульженко К

  19к., ауд 100

Англійська мова різногалузевого спрямування.

  Вітвіцька Н., 19к. ауд. 100

  Практичний курс усного мовлення основної іноземної мови 

(ГРУПА А), Шиба А.В., 19 к. , ауд. 306

Практична граматика 

основної мови

  Лопатюк Н І

  19к., ауд 101

Практичний курс другої ін мови

  Голбан М. О.

  19к., ауд 206

Основна ін мова

  Кошельник Б

  19к., ауд 115

Основна ін мова

  Ковалюк М В (Суродейкіна 

Т В)

  15к., ауд 33

Основна ін мова

  Шульженко К

  15к., ауд 5



211 212 411 412 413 414

211 212 411 412 413 414

6

16.10-17.30

Основна ін мова

  Шульженко К

  19к., ауд 115

Практична граматика 

основної мови

  Лопатюк Н І

  19к., ауд 101

Основна ін мова

  Мігорян О В

  19к., ауд 206

Теоретична граматика англ мови (Л)

  Єсипенко Н Г

  19 к., ауд 102

Основи методики викладання другої ін мови у ЗЗСО

  Мельник Ю Й 19к., ауд 202

Друга ін мова

  франц - Стефурак О В 

  19к., ауд 301

Сучасна літ-ра країн, мова якої вивчається

  Суродейкіна Т В

  15 к., ауд 5

Теорія та історія основної мови (С)

  Соловйова О В

  15 к., ауд 5

Друга ін мова

  нім- Гоян А І 19к., ауд 102 А

  фрнц - Стефурак О В 

  19к., ауд 301

Сучасна літ-ра країн, мова якої вивчається

  Суродейкіна Т В

  15 к., ауд 5

Теоретична граматика англ мови (С)

  Гнатковська О М

  19 к., ауд 209

Основна іноземна мова 

  Сапожник І.В.

  19 к., ауд 108

2

9.50-11.10

3

11.30-12.50

4

13.00-14.20

5

14.40-16.00

Навчальна лінгвістична практика

1

8.20-9.40

2

9.50-11.10

1

8.20-9.40

6

16.10-17.30

3

11.30-12.50

Друга іноземна мова

  німецька - Кравчук О. В. , 

  19к. ауд 201

Теорія та історія основної мови (Л)

  Єсипенко Н Г

  19 к., ауд 301

Основна ін мова

  Мігорян О В

  19к., ауд 107А

Основна ін мова

  Шульженко К

  19к., ауд 115

ЛКЗ основної мови (Л)

  Єсипенко Н Г

  19 к., ауд 301

Основна ін мова

  Сапожник І В

  19к., ауд 117

Основна ін мова

  Суродейкіна Т В

  19к., ауд 206

Основна ін мова

  Суродейкіна Т В

  19к., ауд 206

Основна ін мова

  Сапожник І В

  19к., ауд 117

Основи методики викладання другої ін мови у ЗЗСО

  Руснак Д А 19к., ауд 99

4

13.00-14.20

5

14.40-16.00
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6

16.10-17.30

Основна іноземна мова для академічного вжитку 

  Мігорян О.В.

  19 к., ауд. 102А


